PUBLICOS Dirección   SAN MARTIN 455

Teléfono   País   Argentina
Provincia   Buenos Aires Identificación   CUIT 33-69345023-9
Fax   Localidad   TANDIL

II - CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Concepto   Pago Retenciones Ganancias Personas Físicas 1° Quincena Mes de Mayo 2025

Importe   $2809075.19

Son pesos   dos millones ochocientos nueve mil setenta y cinco con 19/100

Confeccionó: lucianorabago - Luciano Rabago